
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

2.7.2025
Datum

Tábor (Stadion Míru Tábor)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Veverka Ondřej veverkao@centrum.cz

Předseda OV David Bor 777667266 dbor@atletika.cz
Ředitel závodu Petr Nývlt 725840835 nejtekp@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Martin Tipka Martin.Tipka@seznam.cz
Technický ředitel Luboš Bartáček

Režie Pavel Pruša
Časomíru zajišťuje ON LINE SYSTEM s. r. o. info@onlinesystem.cz
Výsledky zpracoval ON LINE SYSTEM s. r. o. info@onlinesystem.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí technický delegát podle výkonnosti. 

Soutěž v hodu disku mužů a žen se bude konat jako společná soutěž. Vyhodnocena bude každá kategorie
zvlášť.

Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Časový pořad může být upraven.

Bude otevřena v den závodu na stadionu Míru u vstupu do tunelu v prostoru nad cílem od 12:00 hod.

Vyzvednutí startovního čísla nejpozději 90 minut před startem disciplíny.

Závodní kancelář

Startovné
200,- Kč za každý přihlášený start - úhrada jen hotově při prezentaci v závodní kanceláři.

Přihlášky
Přes AK - www.atletika.cz / Uzávěrka v hodin v neděli 29. června 2025 v 20:00 hod. Seznam vybraných

SWIETELSKY Velká cena Tábora

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 800 m, výška, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg
Ženy 100 m, 200 m, 800 m, 100m p 83,8, výška, tyč, dálka, disk 1kg

Muži 1935-2005
Ženy 1935-2005

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



závodníků bude zveřejněn v pondělí 30. června 2025 na  www.atletikatabor.cz a  www.atletika.cz.   

Zahraniční závodníci se přihlašují emailem u manažera mítinku Pavla Tunky - tunkapa@seznam.cz do
neděle 29. 6. 2025 do 20:00 hod.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 12 hodin v závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v
průběhu soutěže startovní číslo/startovní čísla připevněno, a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy.
Závodníci ve skocích jedno startovní číslo, na prsou nebo na zádech.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu,
rozcvičovat se lze na rozcvičovací rovince pod stadionem.

Bude-li umožněno rozcvičování v atletickém tunelu, neumožňuje provozní řád tohoto zařízení v tomto
prostoru pohyb ve špinavé obuvy, jíst nebo pít nápoje, které mohou umazat podlahu a vybavení. Pro fyzio
bude vyhrazen prostor.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v u měření a vážení -
prostor nad cílem.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat ve svolavatelně umístěné pod branou
borců u rozcvičovací rovinky. Po provedené prezentaci již závodníci, resp. závodnice, nesmějí opustit
svolavatelnu a na start, resp. do příslušného sektoru, budou odvedeni, resp. odvedeny, společně závodčím,
nebo rozhodčím.  
Časy zahájení a ukončení prezentace a časy odvedení závodníků, resp. závodnic, na start, nebo do
příslušného sektoru, jsou uvedeny v minutovém časovém pořadu, který bude vyvěšen na informační tabuli
v závodní kanceláři a u svolavatelny.  
Odchody ze svolavatelny před startem soutěže: běhy 20 min, technické disciplíny 30 min.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v zázemí Stadionu Míru, šatny se nacházejí v 1. patře a budou označené. Šatny
slouží pouze pro převlečení a poředatel za odložené věci neručí! Další šatny jsou k dispozici v prostoru nad
cílem.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli ve svolavatelně.  
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli nad prostorem cíle.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500,- Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří:  
 

Technický delegát

Ředitel závodů

Hlavní rozhodčí

Při zamítnutí odvolání vklad propadá ve prospěch pořadatele.

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. Dopingová kontrola bude probíhat ve viditelně označených prostorách v zázemí stadionu Míru.

http://www.atletikatabor.cz/
http://www.atletika.cz/


Občerstvení bude zajištěno v areálu stadionu.
Stravování

VIP parkování pro držitele parkovacích karet bude zajištěno  přímo u stadionu. Parkování pro veřejnost a
závodníky  v okolí stadionu.

Parkování

Vstupné zdarma. Akreditace novinářů na plochu v závodní kanceláři.

Zdravotní služba
Zdravotník se bude nacházet v cílovém prostoru stadionu a bude řádně označen.

Akreditace, vstupenky

Vyhrazujeme si právo na změnu časového pořadu v souvislosti s  počtem přihlášených závodníků.   
  
Informace o rekordech stadionu, prize money a jiné budou zveřejněné na 
https://atletikatabor.cz/nase-zavody/velka-cena-tabora a  https://atletikatabor.cz/o-oddilu/rekordy-stadionu.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00 trojskok M  

16:10 koule 7,26kg M  

16:20 100 m Ž Rozběh 

16:25 výška M  

16:40 100 m M Rozběh 

17:00 tyč Ž  

17:10 100m p 83,8 Ž Rozběh 

17:30 dálka Ž  

17:32 800 m M Běh C

17:50 Slavnostní zahájení   

18:00 disk 1kg Ž  disk 2kg M  

18:05 100 m Ž Finále 

18:13 výška Ž  

18:18 100 m M Finále 

18:30 800 m Ž Běh A

18:40 800 m M Běh B

18:45 dálka M  

18:50 800 m M Běh A

19:00 100m p 83,8 Ž Finále 

19:10 200 m Ž Běh C

19:16 200 m Ž Běh B

19:22 200 m Ž Běh A

19:30 200 m M Běh C

19:36 200 m M Běh B

19:40 200 m M Běh A

středa, 2.7.2025

https://mapy.cz/zakladni?x=14.6659608&z=18&ut=VIP%20parking%201&ut=VIP%20parking%202&ut=Nov%C3%BD%20bod&y=49.4179224&vlastni-body&uc=9hkewxUGLMgVnQ9gPZUS&ud=U%20Stadionu%20M%C3%ADru%2C%20T%C3%A1bor%2C%20T%C3%A1bor&ud=49%C2%B025%272.366%22N%2C%2014%C2%B040%270.809%22E&ud=14%C2%B040%276.825%22E%2049%C2%B025%273.811%22N
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&ut=Perking%201&ut=Parking%202&uc=9hkYIxUGo1ePGgqj&ud=49%C2%B025%277.216%22N%2C%2014%C2%B039%2749.531%22E&ud=49%C2%B025%2715.356%22N%2C%2014%C2%B039%2715.890%22E&x=14.6565382&y=49.4219407&z=16
https://atletikatabor.cz/nase-zavody/velka-cena-tabora
https://atletikatabor.cz/o-oddilu/rekordy-stadionu





